¶ Hac aucte. licite. allegā. dicit. Quidā. vō. quidā. dicit. id. esse. simplex. vō. qd. sit. p. verba. d. fu. turo. vt. ego. vō. eo. q. post. mortē. v. x. o. r. i. s. o. r. i. n. e. b. o. h. o. c. v. o. t. u. m. im. p. e. d. i. t. vt. d. i. c. u. n. t. sed. non. dirimit. mī. m. o. n. i. u. m. Votū. solē. ē. qd. sit. p. verba. de. p. s. e. n. t. i. vt. ego. vō. eo. o. r. i. n. e. n. t. i. a. illud. impedit. et. dirimit. ex. t. qui. cle. vel. v. o. m. e. m. i. n. i. m. u. s. et. c. o. s. u. l. u. i. t. Ego. credo. tamen. ē. bus. mo. dis. solemni. z. a. r. i. v. o. t. u. m. vel. p. ordi. nē. vel. per. habitū. xx. q. i. quem. pro. genitō. r. e. s. vel. ex. eo. q. coram. aliquibus. testibus. tē. u. o. u. e. t. se. alicui. re. ligi. o. n. i. ex. de. regula. vel. trā. s. ad. religi. c. i. et. d. i. c. vt. notau. xxxij. q. i. c. i. Jo. q. Jo. dicit. de. habitu. intelligas. si. recipiendo. habitum. facit. p. f. e. s. s. i. o. n. e. m. expellam. vel. tacitam. vt. ex. de. regula. vel. trā. s. ad. re. s. t. a. t. u. i. mus. et. c. p. e. c. e. d. e. n. t. i. q. solus. habitus. non. solemni. z. a. t. v. o. t. u. m. vt. in. e.

cōtestatus fuerit p accipiēdo ma trimonio. r. se dixerit i castitate ma nere non posse hic non ordinet. Qd si in ordinacone tacuerit et ordina tus fuerit et postea matrimoniu de siderauerit sit alienus a ministerio et vacet a clero ¶ Hac auctori ta te datur intelligi q illi qui habent vxores vel accipere volūt nec sacer dotes nec diacones fieri possunt ni si o. r. i. n. e. n. t. i. a. p. f. i. t. e. a. n. t. u. r. Si vero di aconus a ministerio cessare volue rit o. t. r. a. c. t. o. mī. m. o. n. i. o. licite potest v ti. Nam et si in ordinacone sua ca s. t. i. t. a. t. i. s. v. o. t. u. obtulerit. tamen tan ta est vis in sacramēto cōiugij q nec ex violacōne voti potest dissol uī o. i. u. g. i. u. m. i. p. m. ¶ Unde augusti nus in libro de bono iugali ad iuli anam

Puberes post votū non uidentur sūt abinuicē sepandi

¶ Quidam sūt abinuicē sepandi nubentes post votū adulteros asserunt. Ego autem dico vobis q grauius peccat qui tales diuidūt

¶ Item theodosius de eodē. ¶ Vir votū virginitatis hīs adiugitur vxori. postea non dimittat vxorē sed tribus anis peniteat

¶ Jeronimus scribit econtra. **Danabile ē vuentibus velle nubere.** ¶ Quētibz virginitatē nō solū nubere sed etiā velle dāna bile ē. ¶ Idem o. tra. iouinianum. **Danacōne habebit si nupsit** ¶ Inupsit q. virginitatē vuit virgo nō peccat. Non illa virgo q semet cultū diuino d. d. i. c. a. u. i. t. h. a. z. e. m. si. qua. nupsit. habebit. damna cōz q. primam fidem irritam fecit.